
LICEO STATALE “EUGENIO MONTALE”  –  PONTEDERA (PI) 
LICEO LINGUISTICO - LICEO SCIENZE UMANE - LICEO ECONOMICO-SOCIALE 

Via Salcioli, 1 - 56025 Pontedera (PI)   Tel.0587 54165   Fax 0587 55933   E-mail: pipm050007@istruzione.it 
C.F. 81002950509  -  C.M. PIPM050007  -  Sito web: www.liceomontale.edu.it 

 

 

 
 

 

 

Agli Aspiranti DOCENTI / Personale ATA 

E p.c. Collaboratori del DS 

DSGA e Segreteria 

RSU 

Albo on-line 

Amministrazione Trasparente 
 

 

OGGETTO: Disposizioni inerenti l’accettazione delle domande di “Messa a disposizione” (MAD) per 

l’eventuale stipula di contratti a tempo determinato per l’A.S. 2023/2024 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 

Visto il D.M. n.131/2007, denominato “Regolamento per il conferimento al personale docente ed educativo”; 

 

Viste le note 26841 del 05/09/2020 e 34365 del 04/11/2020; 

 

Considerata la possibilità di dover provvedere alla stipula di contratti a tempo determinato per l’A.S. 2023/2024 

 

DISPONE 

 

Le domande di “MESSA A DISPOSIZIONE” (MAD), per l’eventuale stipula di contratti a tempo determinato per 

l’A.S. 2023/2024, saranno accettate e protocollate on line a partire dal 01/09/2023 al 31/05/2024. 

 

L’aspirante alla supplenza dovrà obbligatoriamente compilare soltanto il modulo on line, presente sulla home page 

del sito del Liceo Statale “Eugenio Montale” di Pontedera. 

 

Le indicazioni per la compilazione sono all’interno del modulo stesso reperibile sul nuovo sito. 

Non saranno accettate domande inviate con altre modalità. 

 

 

 

                                                          LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                       Prof.sa Lucia Orsini 
 

 

  

 

          

      

PIPM050007 - A7585FB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006914 - 07/09/2023 - VII.2 - U


		2023-09-07T13:12:33+0200
	LUCIA ORSINI




